CDPQ CEB-multisources (station) 122 SelectBull

Rapport des poids initiaux Test no 001 2023-10-07
Tatouage Date de naissance  Nom du peére Poids initial officiel (kg) Nom de ’éleveur
Moyenne du groupe de 11 taureau(x) Charolais (1) 440
CMED 1K 30/11/2022 CEDARLEA GALVESTON 7G 413 Ferme Claude Lemay
CMED 14K 10/11/2022 WC UNCHARTED 7328 P 441 Ferme Claude Lemay
CMED 74K 23/12/2022 FBE HABIT 12H 459 Ferme Claude Lemay
CMED 282K 16/11/2022 LOUBER MRSUPER-DOUBT497T 440 Ferme Claude Lemay
CMED 495K 09/11/2022 HFCC PLD EVOLUTION 5L 462 Ferme Claude Lemay
CMED 695K 07/12/2022 FBE HABIT 12H 401 Ferme Claude Lemay
CMED 795K 11/12/2022 LT DEL REY 6161 P 409 Ferme Claude Lemay
CMED 914K 08/11/2022 HVA FIREBALL 662F 496 Ferme Claude Lemay
EMM 100K 25/11/2022 HVA FIREBALL 662F 492 Eric Manningham
EMM 101K 10/12/2022 ELDER’S BLACKJACK 788B 420 Eric Manningham
FCU 217K 22/12/2022 HVA FIREBALL 662F 403 Ferme Coujo

CALENDRIER DES PESEES
Entrée: 2023-10-07, Initiale 1: 2023-11-06, Initiale 2: 2023-11-07, Final 1: 2024-01-22, Final 2: 2024-01-23, Prétest: 28 jours, Test: 77 jours

Les données de généalogie et de naissance de ce rapport sont en concordance avec l'information regue des éleveurs propriétaires des taureaux évalués.
Codes et méthodes de calcul utilisés en concordance avec le PATBQ.



cDPG*

Rapport des poids initiaux

CEB-multisources (station) 122 SelectBull
Test no 001 2023-10-07

Tatouage

Date de naissance

Nom du peére

Poids initial officiel (kg)

Nom de I’éleveur

Moyenne du
CMED 90L
CMED 195L
CMED 341K
CMED 582L

CMED 661L
EMM 4L
EMM 13L
EMM 106K
FCU 300L

FCU 303L
FCU 309L
FCU 311L

groupe de
09/01/2023
20/01/2023
26/12/2022
01/01/2023

03/01/2023
20/01/2023
17/02/2023
27/12/2022
01/01,/2023

01/01/2023
13/01,/2023
21/01/2023

12 taureau(x) Charolais (2)

FBE HABIT 12H
FBE HABIT 12H
FBE HABIT 12H
FBE HABIT 12H

FBE HABIT 12H

MR LOUBER GRIGORENKO 678G
CEDARLEA GIBSONS 55G

HVA FIREBALL 662F

MR LOUBER BLANCO 784W

HVA FIREBALL 662F
CEDARLEA GIBSONS 55G
CEDARLEA GIBSONS 55G

393
381
351
403
382

408
428
352
399
388

401
424
396

Ferme Claude Lemay
Ferme Claude Lemay
Ferme Claude Lemay
Ferme Claude Lemay

Ferme Claude Lemay

Eric Manningham
Eric Manningham
Eric Manningham
Ferme Coujo

Ferme Coujo
Ferme Coujo

Ferme Coujo

CALENDRIER DES PESEES

Entrée: 2023-10-07, Initiale 1: 2023-11-06, Initiale 2: 2023-11-07, Final 1: 2024-01-22, Final 2: 2024-01-23, Prétest: 28 jours, Test: 77 jours

Les données de généalogie et de naissance de ce rapport sont en concordance avec l'information regue des éleveurs propriétaires des taureaux évalués.
Codes et méthodes de calcul utilisés en concordance avec le PATBQ.



cDPG*

Rapport des poids initiaux

CEB-multisources (station) 122 SelectBull
Test no 001 2023-10-07

Tatouage

Date de naissance

Nom du pére

Poids initial officiel (kg)

Nom de I’éleveur

Moyenne du
CMED 7K
CMED 12K
CMED 27K
CMED 38K

CMED 219K
CMED 232K
CMED 339K
CMED 425K
CMED1439K

groupe de
15/11/2022
11/11/2022
08,/11,/2022
08/11/2022

15/11/2022
27/11/2022
08/11/2022
30/11/2022
22/11/2022

9 taureau(x) Simmental (1)
LLW CARD TRUE NORTH G71
LLW CARD TRUE NORTH G71
BAR 5 HEXTOR 1223C

BAR 5 HEXTOR 1223C

SIBELLE PAUL WALKER 36B

BAR 5 HEXTOR 1223C

GRINALTA’S HP SENSATION FF909D
CROSSROAD PIONEER 103H

BAR 5 HEXTOR 1223C

471
530
524
415
441

431
412
466
535
485

Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.

Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.

CALENDRIER DES PESEES
Entrée: 2023-10-07, Initiale 1: 2023-11-06, Initiale 2: 2023-11-07, Final 1: 2024-01-22, Final 2: 2024-01-23, Prétest: 28 jours, Test: 77 jours

Les données de généalogie et de naissance de ce rapport sont en concordance avec l'information regue des éleveurs propriétaires des taureaux évalués.
Codes et méthodes de calcul utilisés en concordance avec le PATBQ.



cDPG*

Rapport des poids initiaux

CEB-multisources (station) 122 SelectBull
Test no 001 2023-10-07

Tatouage

Date de naissance

Nom du peére

Poids initial officiel (kg)

Nom de I’éleveur

Moyenne du
CMED 15L
CMED 25L
CMED 28L
CMED 29L

CMED 32L

CMED 113L
CMED 129K
CMED 174L
CMED 625K

groupe de
28/01/2023
17/01/2023
06,/02/2023
20/01/2023

04/01/2023
07/01,/2023
16/12/2022
06/01,/2023
20/12/2022

9 taureau(x) Simmental (2)
BWL HANK

CROSSROAD PIONEER 103H
FGAF PIANO MAN 012J
CROSSROAD PIONEER 103H

FGAF PIANO MAN 012J
FGAF MINDGAME 129H
CROSSROAD PIONEER 103H
FGAF PIANO MAN 012J

WS EPIC E152

392
395
419
381
418

330
367
418
383
419

Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.

Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.
Gestion Darick Mauricie inc.

CALENDRIER DES PESEES

Entrée: 2023-10-07, Initiale 1: 2023-11-06, Initiale 2: 2023-11-07, Final 1: 2024-01-22, Final 2: 2024-01-23, Prétest: 28 jours, Test: 77 jours

Les données de généalogie et de naissance de ce rapport sont en concordance avec l'information regue des éleveurs propriétaires des taureaux évalués.
Codes et méthodes de calcul utilisés en concordance avec le PATBQ.



