

Tatouage	Date de naissance	Nom du père	Poids initial officiel (kg)	Nom de l'éleveur
Moyenne du	groupe de	11 taureau(x) Charolais (1)	440	
CMED 1K	30/11/2022	CEDARLEA GALVESTON 7G	413	Ferme Claude Lemay
CMED 14K	10/11/2022	WC UNCHARTED 7328 P	441	Ferme Claude Lemay
CMED 74K	23/12/2022	FBE HABIT 12H	459	Ferme Claude Lemay
CMED $282K$	16/11/2022	LOUBER MRSUPER-DOUBT497T	440	Ferme Claude Lemay
CMED 495K	09/11/2022	HFCC PLD EVOLUTION 5L	462	Ferme Claude Lemay
CMED $695K$	07/12/2022	FBE HABIT 12H	401	Ferme Claude Lemay
CMED $795K$	11/12/2022	LT DEL REY 6161 P	409	Ferme Claude Lemay
CMED 914K	08/11/2022	HVA FIREBALL 662F	496	Ferme Claude Lemay
$EMM\ 100K$	25/11/2022	HVA FIREBALL 662F	492	Éric Manningham
EMM $101K$	10/12/2022	ELDER'S BLACKJACK 788B	420	Éric Manningham
FCU 217K	22/12/2022	HVA FIREBALL 662F	403	Ferme Coujo



Tatouage	Date de naissance	Nom du père	Poids initial officiel (kg)	Nom de l'éleveur
Moyenne du	groupe de	12 taureau(x) Charolais (2)	393	
CMED 90L	09/01/2023	FBE HABIT 12H	381	Ferme Claude Lemay
CMED 195L	20/01/2023	FBE HABIT 12H	351	Ferme Claude Lemay
CMED 341K	26/12/2022	FBE HABIT 12H	403	Ferme Claude Lemay
CMED $582L$	01/01/2023	FBE HABIT 12H	382	Ferme Claude Lemay
CMED 661L	03/01/2023	FBE HABIT 12H	408	Ferme Claude Lemay
EMM 4L	20/01/2023	MR LOUBER GRIGORENKO 678G	428	Éric Manningham
EMM 13L	17/02/2023	CEDARLEA GIBSONS 55G	352	Éric Manningham
EMM 106K	27/12/2022	HVA FIREBALL 662F	399	Éric Manningham
FCU 300L	01/01/2023	MR LOUBER BLANCO 784W	388	Ferme Coujo
FCU 303L	01/01/2023	HVA FIREBALL 662F	401	Ferme Coujo
FCU 309L	13/01/2023	CEDARLEA GIBSONS 55G	424	Ferme Coujo
FCU 311L	21/01/2023	CEDARLEA GIBSONS 55G	396	Ferme Coujo



Tatouage	Date de naissance	Nom du père	Poids initial officiel (kg)	Nom de l'éleveur
Moyenne du	groupe de	9 taureau(x) Simmental (1)	471	
CMED 7K	15/11/2022	LLW CARD TRUE NORTH G71	530	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED 12K	11/11/2022	LLW CARD TRUE NORTH G71	524	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED $27K$	08/11/2022	BAR 5 HEXTOR 1223C	415	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED 38K	08/11/2022	BAR 5 HEXTOR 1223C	441	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED 219K	15/11/2022	SIBELLE PAUL WALKER 36B	431	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED 232K	27/11/2022	BAR 5 HEXTOR 1223C	412	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED $339K$	08/11/2022	GRINALTA'S HP SENSATION FF909D	466	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED $425K$	30/11/2022	CROSSROAD PIONEER 103H	535	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED1439K	22/11/2022	BAR 5 HEXTOR 1223C	485	Gestion Darick Mauricie inc.



Tatouage	Date de naissance	Nom du père	Poids initial officiel (kg)	Nom de l'éleveur
Moyenne du	groupe de	9 taureau(x) Simmental (2)	392	
CMED $15L$	28/01/2023	BWL HANK	395	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED $25L$	17/01/2023	CROSSROAD PIONEER 103H	419	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED $28L$	06/02/2023	FGAF PIANO MAN 012J	381	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED 29L	20/01/2023	CROSSROAD PIONEER 103H	418	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED 32L	04/01/2023	FGAF PIANO MAN 012J	330	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED 113L	07/01/2023	FGAF MINDGAME 129H	367	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED $129K$	16/12/2022	CROSSROAD PIONEER 103H	418	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED 174L	06/01/2023	FGAF PIANO MAN 012J	383	Gestion Darick Mauricie inc.
CMED $625K$	20/12/2022	WS EPIC E152	419	Gestion Darick Mauricie inc.